DECRETO Nº 7.483
DE 06 DE JULHO DE 2016

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº
7.155,  DE  24  DE  JUNHO  DE  2015,  QUE
DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DOS
MEMBROS  DO  CONSELHO  MUNICIPAL
DE  SEGURANÇA  ALIMENTAR  E
NUTRICIONAL – COMSEA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA,  Prefeito  Municipal
de Santos, no usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art.  1º As alíneas “b” e “f” do inciso I  do artigo 1º  do
Decreto nº 7.155 de 24 de junho de 2015, passam a vigorar com a seguinte redação:

 “Art. 1º […]

I – [...]
b) Secretaria Municipal de Assistência Social
Titular: Thiara Pereira Carvalho;
Suplente: Leandro Lapetina Freire;

[…]

f) Secretaria Municipal de Defesa da Cidadania
Titular: Nicola Margiotta Junior;
Suplente: Fabiana Valério de Ornelas Almeida;”

PA 43277/2015-22
Formalizado por  ICA                                                                                                                                                                                            1

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 06 de julho de 2016.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do

Prefeito Municipal, em  06 de julho de 2016.

THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento

Em substituição

PA 43277/2015-22
Formalizado por  ICA                                                                                                                                                                                            2

	ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 7.155, DE 24 DE JUNHO DE 2015, QUE DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL – COMSEA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
	THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
	Chefe do Departamento
	Em substituição